
МК Турци Срби Роми Вкупно МК Турци Срби Роми Вкупно МК Турци Срби Роми Вкупно

2 2 2 2 2 0 0 2 4

2 2 0 2 0 0 0 2

10 1 11 13 8 1 22 23 9 1 0 33

93 17 9 119 88 11 7 108 227

15 2 2 1 20 15 6 2 2 25 45

246 115 23 2 237 174 81 17 5 279 126 102 13 3 665

МК Турци Срби Роми Вкупно МК Турци Срби Роми Вкупно МК Турци Срби Роми Вкупно

103 81 10 1 195 16 28 6 3 53 119 109 16 4 248

143 34 13 1 191 158 53 11 4 226 301 87 24 5 417

246 115 23 2 386 174 81 17 7 279 420 196 40 9 665

ЖЕНИ МАЖИ

ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАБОТИ

ВКУПНО

Родителски додаток

за трето дете
83 58 7 1 149

43 6 0

Посебен додаток

Социјална сигурност

за стари лица 

( социјална пензија )

Гарантиран детски 

додаток

Гарантирана 

минимална помош

Згрижувачко семејст.

Родителски додаток

за четврто дете

Траен надоместок

71 55

2

17 15 1 33

0 11 1 2

38 28 5

ПОДАТОЦИ ЗА 2020 ГОДИНА

НАЗИВ НА МЕРКА

1 39 36 38 12
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ВКУПНО МЕРКИ

Нега

2 6 2 10

ВКУПНО

77

12 7 12

над 40 години

ВКУПНО

ЖЕНИ МАЖИ

38 15 22

Здравствена заштита

ВОЗРАСТ
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29 26 55

89 75 164

118 101 219

1 1

1 1

28 28

9 7 16

39 7 46

ЖЕНСКИ

ДЕТСКА ГРАДИНКА "КАЛИНКА" - ВАЛАНДОВО

БРОЈ НА ЗАПИШАНИ ДЕЦА ВО 2020/2021 ГОДИНА

ВКУПНО

до 3 години

ВОЗРАСТ МАШКИ

Техничка служба

ВКУПНО ВРАБОТЕНИ

ВРАБОТЕНИ ЖЕНИ МАЖИ ВКУПНО

од 3 до 6 години

ВКУПНО ЗАПИШАНИ ДЕЦА
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